
OIS DPP – LCD displej
Základní obrazovka
Přehled

1

Stroudley Bold 200b Stroudley Regular 127b

R 10  G 20  B 50  

R 255  G 255  B 255

ČÍSLO LINKY/ČAS

CÍLOVÁ ZASTÁVKA

SCHÉMA NADCHÁZEJÍCÍCH ZASTÁVEK

Stroudley Bold 94b

Stroudley Regular 63b

maximální počet piktogramů: 3

Stroudley Regular 61b

Stroudley Regular 47b

Stroudley Bold 30b / Stroudley Regular 30b

Stroudley Bold 105b – max. 20 zn. vč. mezer*
Stroudley Bold 80b – max. 14 zn. vč. mezer**

R 10  G 20  B 50

R 10  G 20  B 50

R 255  G 255  B 255

R 177  G 179  B 180

KONEČNÁ ZASTÁVKA/SLED ZASTÁVEK/TARIFNÍ PÁSMO

* max. počet piktogramů navazující dopravy: 3, u počtu znaků cílové zast. 18 - 20 max. 2
**  max. počet piktogramů navazující dopravy: 3, u počtu znaků cílové zast. 13 - 14 max. 2

Stroudley Regular 76b

R 10  G 20  B 50

R 255  G 255  B 255

B

PŘEHLED PIKTOGRAMŮ – PARAMETRY ZASTÁVEK

autobusový  spoj 
na letiště Ruzyně

přestup na přívoz

přestup na linky S ČD

zastávka na znamení

přestup na metro A (R 50  G 190  B 80)

přestup na lanovku (R 170  G 80  B 10)přestup na metro B (R 250  G 190  B 30)

přestup na metro C (R 200  G 0  B 20)

přestup na metro D (R 0  G 120  B 190)

garantovaný noční přestup (R 0  G 0  B 0)

přestup na náhradní
autobusovou dopravu

přestup na tramvaj (R 150  G 20  B 70)

Stroudley Bold 33b

R 122  G 32  B 17

R 0  G 104  B 161

TARIFNÍ PÁSMO, DVOJPÁSMO A TROJPÁSMO

PIKTOGRAM ZMĚNY V DOPRAVĚ

VARIANTA ZÁKLADNÍ OBRAZOVKY PRO LINKU SE ČTYŘMI ZNAKY

R 255  G 170  B 30

Stroudley Regular 93b

Stroudley Regular 52b

Stroudley Regular 46b

Stroudley Regular 43b

Stroudley Regular 39b

Pásmo / Zone

P0B

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ122

Pásmo / Zone

P0B

06:55

122 06:55

DEPO HOSTIVAŘ

NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

Konečná zastávka / Final stop Přes zastávky / Following Pásmo / Zone

Pásmo / Zone

P0B

06:55

R 10  G 20  B 50  

R 255  G 255  B 255

P0B

P0B

P0B

P0B

P0B

P0

P0

P0

P0

P0

P

P

P

P

P

R 10  G 20  B 50  

R 255  G 255  B 255

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘXS99

Pásmo / Zone

P0B

06:55



Stroudley Bold 200b

Stroudley Bold 200b

Stroudley Bold 200b
Stroudley Bold 150b

Stroudley Bold 200b

Stroudley Bold 200b

Stroudley Bold 200b

Stroudley Bold 200b

R 10  G 20  B 50  

R 10  G 20  B 50  

R 10  G 20  B 50  

R 255  G 255  B 255

R 255  G 255  B 255

R 255  G 255  B 255
R 255  G 255  B 255

R 255  G 255  B 255

R 255  G 255  B 255

R 255  G 255  B 255 Stroudley Bold 200b

R 255  G 170  B 30

R 255  G 255  B 255

R 10  G 20  B 50  

R 0  G 0  B 0  

DENNÍ MĚSTSKÁ LINKA

METROBUS

DENNÍ PŘÍMĚSTSKÁ LINKA

NOČNÍ PŘÍMĚSTSKÁ LINKA

VÝLUKY

VARIANTA PRO 
ČTYŘMÍSTNÉ ČÍSLO LINKY

LINKA ZTP

ŠKOLNÍ LINKA

NOČNÍ MĚSTSKÁ LINKA
OIS DPP – LCD displej
Základní obrazovka
Typy linek

Stroudley Bold 150b
XS12

Stroudley Bold 200b

R 80  G 240  B 0 

R 80  G 240  B 0 

R 255  G 255  B 255

SPECIÁLNÍ LINKA

R 10  G 20  B 50  

R 255  G 255  B 255

R 126  G 13  B 109  

R 126  G 13  B 109  

R 10  G 20  B 50  
R 10  G 20  B 50  

R 10  G 20  B 50  

122
167 501

601

350
365 XS99

551

551

X22

XB

1

177

177

505

600

770

AE

AE

1

VARIANTA PRO LINKU SE ČTYŘMI ZNAKY

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ122

Pásmo / Zone

P0B

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ505

Pásmo / Zone

P0B

06:55

2



Změny obrazovky při průjezdu zastávkou

1

4

7

2

5

3

6

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ122

P0B

06:55

Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

P0B

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

P0B

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

P0B

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

na znameníP0B

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

P0B na znamení

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

na znameníP0B

122

06:55
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

3



Změny obrazovky při změně tarifního pásma, dvojpásma či trojpásma

POZOR, ZMĚNA TARIFNÍHO PÁSMA

Stroudley Bold 76b
R 200 G 0 B 20

1

4

2

5

3

6

06:55

P0B

122
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55
POZOR, ZMĚNA TARIFNÍHO PÁSMA

P0B K Obecním hájovnám
Nad Košíkem

Hostivařské náměstí
Hostivař

Za Hostivaří

122 DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55

Nad Košíkem
Hostivařské náměstí

Hostivař
Za Hostivaří

Hostivařská

122
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55

12

12

34

34

34

122
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55

K Obecním hájovnám
Nad Košíkem

Hostivařské náměstí
Hostivař

Za Hostivaří

1234

34

34

34
34

122
POZOR, ZMĚNA TARIFNÍHO PÁSMA

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55

Nad Košíkem
Hostivařské náměstí

Hostivař
Za Hostivaří

Hostivařská

34

34

34
34

34

122
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

4



Změny obrazovky při přibližování ke konečné zastávce

R 255  G 255  B 255

AVÍZO KONEČNÉ STANICE

Stroudley Bold / Regular 90b

1

4

2

5

3

122

06:55
Nad Košíkem – Hostivařské náměstí – Hostivař

P0B K Obecním hájovnám
Nad Košíkem

Hostivařské náměstí
Hostivař

Za Hostivaří

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

122

06:55
Hostivařské náměstí – Hostivař – Za Hostivaří

P0B

Za Hostivaří

Hostivař

Hostivařské náměstí

Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

122

06:55
Hostivař – Za Hostivaří

P0B Hostivařské náměstí
Hostivař

Za Hostivaří

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

122

06:55

P0B Hostivař
Za Hostivaří

Za Hostivaří

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

122

06:55

P0B

KONEČNÁ ZASTÁVKA. 
PROSÍME, VYSTUPTE.

TERMINUS, PLEASE 
EXIT THE BUS.

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55 KONEČNÁ ZASTÁVKA. 
PROSÍME, VYSTUPTE.

TERMINUS, PLEASE 
EXIT THE BUS.

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky 

5



Schéma obrazovky při výluce nebo jiné změně v dopravě

VÝLUKA SE ZOBRAZUJE DLE DÉLKY 
AKTUÁLNÍHO TEXTU VÝLUKY

1 2 3

06:55

P0B

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

122 DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55

P0B

Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

122

LITOCHLEBSKÉ NÁMĚSTÍ –
– NAD KOŠÍKEM
Vážení cestující, v tomto úseku jede vůz 
z technických důvodů po náhradní trase. 
Děkujeme za pochopení.

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Pásmo / Zone

06:55
LITOCHLEBSKÉ NÁMĚSTÍ –
– NAD KOŠÍKEM
Vážení cestující, v tomto úseku jede vůz 
z technických důvodů po náhradní trase. 
Děkujeme za pochopení.

122
Donovalská – K Obecním hájovnám – Nad Košíkem

DEPO HOSTIVAŘ
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

6



Stroudley Bold 95b
Stroudley Bold 68b

Stroudley Bold 47b / Stroudley Regular 47 b

Stroudley Regular 44 b
R 255  G 255  B 255

R 10  G 20  B 50  

R 100  G 100  B 100

R 0  G 0  B 0

R 122  G 32  B 17

R 0  G 104  B 161

NÁZEV ZASTÁVKY NOČNÍHO PŘESTUPU ČÍSLA LINEK SMĚRY A ČASY ODJEZDŮ

maximální počet znaků: 20 (vč. mezer)

max. počet piktogramů navazující dopravy: 3
(u počtu znaků cílové zast. 18 - 20 max. 2)

I. P. Pavlova
Noční přestup / Night transfer

Schéma obrazovky noční linky při příblížení k přestupnímu bodu 

JIŽNÍ MĚSTO505
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Divoká Šárka – 2:10 Nádraží Hostivař – 2:48

Modrá škola – 2:59

Čestlice – 3:10

Nádraží Strašnice – 2:27

Čakovice – 2:48

I. P. Pavlova
Noční přestup / Night transfer

51

51

511 601

512

511

Čimice – Kobylisy – Masarykovo nádraží

7



Garantované noční přestupy – schéma zobrazení

Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác

JIŽNÍ MĚSTO JIŽNÍ MĚSTO505 505

Pásmo / Zone

P0B

03:13 03:13

I. P. Pavlova
Vyšehrad 

Pražského povstání
Pankrác

Zelená liška

Pásmo / Zone

P0B I. P. Pavlova

Vyšehrad 

Pražského povstání
Pankrác

Zelená liška

Divoká Šárka – 2:10 Nádraží Hostivař – 2:48

Modrá škola – 2:59

Čestlice – 3:10

Nádraží Strašnice – 2:27

Čakovice – 2:48

I. P. Pavlova
Noční přestup / Night transfer

51

51

511 601

512

511

JIŽNÍ MĚSTO505
Konečná zastávka / Final stop

Přes zastávky / Following

Čimice – Kobylisy – Masarykovo nádraží

Divoká Šárka – 2:10 Nádraží Hostivař – 2:48

Modrá škola – 2:59

Čestlice – 3:10

Nádraží Strašnice – 2:27

Čakovice – 2:48

I. P. Pavlova
Noční přestup / Night transfer

51

51

511 601

512

511

03:13

1 2 3

8


